Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Имисского сельского  Совета депутатов  пятого созыва по    многомандатному   избирательному округу  № 1

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2015                                            с. Имисское		                                          № 2-10

О регистрации    кандидата  в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва  по многомандатному  избирательному округу № 1  ИПАТОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРИЕВИЧА, выдвинутого в порядке самовыдвижения

     	Проверив соответствие  порядка выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по многомандатному  избирательному округу № 1  ИПАТОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРИЕВИЧА,  выдвинутого в порядке самовыдвижения,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы,  окружная избирательная  комиссия  по   многомандатному избирательному округу № 1 установила следующее.
     	Порядок выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1, порядок сбора подписей  и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по  многомандатному избирательному округу № 1 ИПАТОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРИЕВИЧА, соответствуют требованиям статей 24, 25, 28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
     «02» августа 2015 года кандидатом в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1 для регистрации было представлено 10 (десять) подписей избирателей. В соответствии  со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0 подписей или 0 процентов. Общее число достоверных подписей составляет 10, что является достаточным для регистрации кандидата.
	В соответствии  со статьями 15,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по многомандатному избирательному округу №1   РЕШИЛА:
     	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1 ИПАТОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕРИЕВИЧА, 11.06.1973 г.р., временно неработающего, проживающего по  адресу: Красноярский край, Курагинский район, с. Имисское, ул. Немзорова д. 9, выдвинутого в порядке самовыдвижения
«06» августа 2015 года, 15 часов 20 минут.
     	2. Выдать  ИПАТОВУ АЛЕКСАНДРУ ВАЛЕРИЕВИЧУ  удостоверение   установленного образца.
     	3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

		   Председатель
окружной  избирательной комиссии                            			 С.В.Ященко

		   Секретарь
окружной избирательной комиссии                            	            И.С.Тихомирова
Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Имисского сельского  Совета депутатов  пятого созыва по    многомандатному   избирательному округу  № 1

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2015                                       с.Имисское		                                                  № 2-11

О регистрации    кандидата  в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва  по многомандатному  избирательному округу № 1   КАЛАЧЕВА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВИЧА, выдвинутого в порядке самовыдвижения

     	Проверив соответствие  порядка выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по многомандатному  избирательному округу № 1 КАЛАЧЕВА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВИЧА,  выдвинутого в порядке самовыдвижения,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы,  окружная избирательная  комиссия  по   многомандатному избирательному округу № 1 установила следующее.
     	Порядок выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1, порядок сбора подписей  и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по  многомандатному избирательному округу № 1, соответствуют требованиям статей 24, 25, 28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
     «03» августа 2015 года кандидатом в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1 для регистрации было представлено 10 (десять) подписей избирателей. В соответствии  со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0 подписей или 0 процентов. Общее число достоверных подписей составляет 10, что является достаточным для регистрации кандидата.
	В соответствии  со статьями 15,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по многомандатному избирательному округу №1   РЕШИЛА:
     	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 1    КАЛАЧЕВА ЕВГЕНИЯ ВИКТОРОВИЧА, 01.11.1979 г.р., дворника-рабочего по обслуживанию здания, уборщика служебных помещений МБДОУ Имисский детский сад «Сказка»,  проживающего по  адресу: Красноярский край, Курагинский район, с. Имисское, ул. Лесная д. 12, выдвинутого в порядке самовыдвижения
«06» августа 2015 года, 15 часов 25 минут.
     	2. Выдать  КАЛАЧЕВУ ЕВГЕНИЮ ВИКТОРОВИЧУ  удостоверение   установленного образца.
     	3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

		   Председатель
окружной  избирательной комиссии                            			 С.В.Ященко

		   Секретарь
окружной избирательной комиссии                            	            И.С.Тихомирова

Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Имисского сельского  Совета депутатов  пятого созыва по    многомандатному   избирательному округу  № 2

Р Е Ш Е Н И Е

06.07.2015                                       с.Имисское		                                                  № 2-3

О регистрации    кандидата  в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва  по многомандатному  избирательному округу № 2   НАЙДИНОЙ МАРИИ ВЛАДИМИРОВНЫ, выдвинутого в порядке самовыдвижения

     	Проверив соответствие  порядка выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по многомандатному  избирательному округу № 2 НАЙДИНОЙ МАРИИ ВЛАДИМИРОВНЫ,  выдвинутого в порядке самовыдвижения,  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые  для регистрации кандидата документы,  окружная избирательная  комиссия  по   многомандатному избирательному округу № 2 установила следующее.
     	Порядок выдвижения кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 2, порядок сбора подписей  и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации кандидата в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого  созыва  по  многомандатному избирательному округу № 2, соответствуют требованиям статей 24, 25, 28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
     «03» августа 2015 года кандидатом в депутаты Имисского сельского Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 2 для регистрации было представлено 10 (десять) подписей избирателей. В соответствии  со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 10 подписей, недостоверными и недействительными были признаны 0 подписей или 0 процентов. Общее число достоверных подписей составляет 10, что является достаточным для регистрации кандидата.
	В соответствии  со статьями 15,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» окружная избирательная комиссия по многомандатному избирательному округу №2   РЕШИЛА:
     	1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Имисского сельского  Совета депутатов пятого созыва по   многомандатному  избирательному округу № 2   НАЙДИНУ МАРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ, 27.08.1967 г.р., заведующую Жербатским ФАП, проживающую по адресу:  Красноярский край, Курагинский район, с. Имисское, ул. Зеленая д. 28 кв.2, выдвинутого в порядке самовыдвижения
«06» августа 2015 года, 15 часов  30 минут.
     	2. Выдать  НАЙДИНОЙ МАРИИ ВЛАДИМИРОВНЕ  удостоверение   установленного образца.
     	3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

		   Председатель
окружной  избирательной комиссии                            			 С.В.Ященко

		   Секретарь
окружной избирательной комиссии                            	                  И.С.Тихомирова